
Cilio AIDA zaparzacz do espresso, 4 filiżanki,
polerowana stal nierdzewna, nadaje się do
wszystkich rodzajów kuchenek, również
indukcyjnych, Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm, włoski ekspres
do kawy Cafetera
Indeks: 485814 Producent: cilio tisch-accessoires GmbH Kod producenta: CI342048

Cena: 354.28 zł

Opis

Cilio AIDA zaparzacz do espresso, 4 filiżanki, polerowana
stal nierdzewna, nadaje się do wszystkich rodzajów
kuchenek, również indukcyjnych, Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm,
włoski ekspres do kawy Cafetera
Producent: cilio tisch-accessoires GmbH

Zaparzacz do espresso Cilio AIDA to idealne rozwiązanie dla miłośników włoskiego klimatu w domu. Dzięki niemu można
szybko przygotować świeże espresso na kuchence. Wymiary: Ø 9 cm, wysokość 17,5 cm. Elegancki design i wysoka
jakość wykonania zapewniają niezapomniane doznania smakowe.

Zaparzacz do espresso Cilio AIDA to nie tylko praktyczny sprzęt, ale także stylowy dodatek do kuchni. Dostępny w różnych
wzorach, wyróżnia się klasycznym, ponadczasowym wyglądem w polerowanej stalowej nierdzewnej lub nowoczesnym
matowym czarnym kolorze. Czysty aromat i praktyczny rozmiar sprawiają, że można cieszyć się ulubioną kawą zawsze i
wszędzie.

Poręczny ekspres do kawy Cilio AIDA to doskonały towarzysz na kempingu, w biurze czy u przyjaciół. Wykonany ze stali
nierdzewnej, zapewnia możliwość przygotowania pysznej kawy na zewnątrz. Niezależnie od okoliczności, zaparzacz do
espresso Cilio AIDA gwarantuje świetny smak i wygodę użytkowania.

CAFETERA ITALIANA: Wprowadź do domu włoski klimat! Dzięki czajnikowi AIDA Espresso można w mgnieniu oka
ugotować świeże, pachnące espresso na kuchence i stylowo serwować.
Do wszystkich rodzajów kuchenek: zaparzacz do kawy Cilio jest przeznaczony do wszystkich rodzajów kuchenek,
łącznie z indukcyjną (w zależności od średnicy rozpoznawania garnka). Wymiary: Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm.
Stylowe wzornictwo: zaparzacz do espresso Cilio AIDA jest dostępny w różnych wzorach. Klasyczny, ponadczasowy w
polerowanej stali nierdzewnej lub w nowoczesnym matowym wyglądzie w kolorze czarnym.
Czysty aromat: niezależnie od tego, czy chodzi o espresso, kawę mokka, z odpowiednim zmielonym zmielonym
ziarnem kawy i włoskim zaparzaczem do espresso AIDA firmy Cilio na pewno uda
Przenośna maszyna do espresso: niezależnie od tego, czy jako kuchenka kempingowa, w biurze lub u przyjaciół,
poręczny ekspres do kawy ze stali nierdzewnej można zabrać ze sobą wszędzie, a także na zewnątrz zapewnia
pyszną kawę.



Stan Nowy

waga przedmiotu: 1.5 pounds
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: CAFETERA ITALIANA: Wprowadź do domu włoski klimat! Dzięki czajnikowi AIDA
Espresso można w mgnieniu oka ugotować świeże, pachnące espresso na kuchence i stylowo serwować., Do
wszystkich rodzajów kuchenek: zaparzacz do kawy Cilio jest przeznaczony do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie
z indukcyjną (w zależności od średnicy rozpoznawania garnka). Wymiary: Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm., Stylowe wzornictwo:
zaparzacz do espresso Cilio AIDA jest dostępny w różnych wzorach. Klasyczny, ponadczasowy w polerowanej stali
nierdzewnej lub w nowoczesnym matowym wyglądzie w kolorze czarnym., Czysty aromat: niezależnie od tego, czy
chodzi o espresso, kawę mokka, z odpowiednim zmielonym zmielonym ziarnem kawy i włoskim zaparzaczem do
espresso AIDA firmy Cilio na pewno uda, Przenośna maszyna do espresso: niezależnie od tego, czy jako kuchenka
kempingowa, w biurze lub u przyjaciół, poręczny ekspres do kawy ze stali nierdzewnej można zabrać ze sobą
wszędzie, a także na zewnątrz zapewnia pyszną kawę.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cilio
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Camping
numer części: CI342048
kolor: stal szlachetna polerowana
nazwa typu elementu: zaparzacz do espresso
waga opakowania przedmiotu: 0.795 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: cilio tisch-accessoires GmbH
moc: 230 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4017166342048, 04017166342048
typ filtra: Wielokrotnego użytku
zalecane węzły przeglądania: 20853257031, 20658154031
numer modelu: CI342048
specjalna funkcja: Dzbanek
wejście interfejsu człowieka: buttons
nazwa przedmiotu: Cilio AIDA zaparzacz do espresso, 4 filiżanki, polerowana stal nierdzewna, nadaje się do
wszystkich rodzajów kuchenek, również indukcyjnych, Ø 9 cm, wys.: 17,5 cm, włoski ekspres do kawy Cafetera
data premiery: 2020-04-16T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-06T18:47:59.237Z
materiał: Stal nierdzewna
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